

Response to Request for Information

Reference FOI 000944
Date 21 March 2017

Delivering Care to People with a Learning Disability

Request:

Can you please confirm how much money is spent when externally contracting care out to the private sector in delivering care to people with a Learning Disability in:

- a) supported living
- b) residential

capacity?

Would it be possible to obtain figure for financial years 2015, 2016 and estimated spend for 2017?

[In response to your request please find our response below:](#)

Area of spend	2014/15	2015/16	2016/17 (spend to date)
Supported Living	£4,331,310	£4,760,440	£5,947,770
Residential	£11,199,240	£10,878,710	£9,344,320